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Wrocław, dnia 29.03.2022 r.
INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa proszku hemostatycznego, opatrunków specjalistycznych, wody do przepływowych dozowników tlenu”
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu w jednorazowym pojemniku 500 ml, do stosowania przez okres minimum 30 dni potwierdzone oświadczeniem producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 wodę o powyższej specyfikacji. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby pojemniki wyposażone były w dźwiękowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm H2O (4 psi) zapobiegający uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 pojemniki wyposażone były w dźwiękowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm H2O (4 psi) zapobiegający uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu w jednorazowym pojemniku 650 ml, do stosowania przez okres 30 dni co jest potwierdzone badaniami klinicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 2 sterylnej wody o powyższej specyfikacji pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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